

§ 8**Kunskapsresultat i grundskolan, nr 5, 2018**

Svar på remiss från Stadsrevisionen, dnr 3.1.3-88/2018

Beslut

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till stadsrevisionen som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 17 januari 2018, dnr 1.4.1-8943/2018.

Stadsrevisionen har genomfört en granskning för att bedöma om utbildningsnämnden har rutiner och arbetssätt för att förbättra kunskapsresultaten i svenska och matematik i årskurs 1 till 3 i stadens grundskolor. Den sammanfattande bedömningen är att utbildningsnämnden har rutiner och arbetssätt för insatser i svenska och matematik. Det är dock svårt att i resultatuppföljningen avläsa om insatserna ger avsedda effekter. Revisionskontoret ser också vikten av att nämnden som huvudman för de kommunala grundskolorna ser över möjligheten att ta fram en mer nyanserad resultatuppföljning i svenska och matematik än den som följer de nationella inrapporteringskraven och som avser andel elever som uppnår kravnivån på de nationella proven.

Förvaltningen har under flera år haft fokus på att stärka och utveckla det systematiska kvalitetsarbetet. Förvaltningen redogör för detta utvecklingsarbete och hur stödinsatser dokumenteras och följs upp. När det gäller en mer nyanserad resultatuppföljning i årskurs 3 menar förvaltningen att vilken form av differentiering som Stadsrevisionen avser är oklart eftersom det i årskurs 3 inte finns betyg.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med avdelningen för utveckling och samordning.

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till Stadsrevisionen som svar på remissen. Beslutet föreslås bli justerat omedelbart med anledning av svarstiden för yttrandet.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

Protokollsutdraget expedierat till:
Grundskoleavdelningen
Avdelningen för utveckling och samordning
Stadsrevisionen